
 

UCHWAŁA NR 84.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 06 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
907,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 907,00 

zł, w tym  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 907,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
         ZARZĄD: 
 
 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
         



 2 

 

 Uzasadnienie 

 

 

1.  Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 85218 w związku z otrzymaniem 
dotacji celowej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę 
socjalną w środowisku w 2021 roku. 

2. Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 75019  
z przeznaczeniem na koszty związane z transmisją sesji, konwersją zapisu audio na 

tekst i umieszczeniem go w materiale z posiedzeń sesji Rady, usługą serwisową 
systemu głosowania i debat.  

3. Zmiana w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na organizację uroczystości związanych 
z rozpoczęciem roku szkolnego 2021/2022, połączonych z oddaniem inwestycji 
termomodernizacji budynków szkolnych.  

4. Zmiana w planie finansowym DPS Rokitno 38 na zakup wody dla pracowników  
w ramach BHP.  

5. Zmiana w rozdziale 90005 w ramach zaplanowanych środków na realizację inwestycji 
termomodernizacji obiektów CKZiU.  



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 23 692 199,08 23 693 106,08

Powiatowe centra pomocy rodzinie 600,00 1 507,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 907,00

Organ 0,00 907,00

99 751 615,08 99 752 522,08Razem: 907,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 84.2021 Zarządu Powiatu z dnia 06.08.2021 r. 

85218 907,00

907,00

907,00

Rozdział Zmiana

907,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 428 215,00 7 437 215,00

Rady powiatów 310 000,00 319 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 23 000,00

Starostwo Powiatowe 14 000,00 23 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 000,00 54 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 9 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 242 136,00 233 136,00

Rezerwy ogólne i celowe 242 136,00 233 136,00

4810 Rezerwy 242 136,00 233 136,00

Organ 242 136,00 233 136,00

852 Pomoc społeczna 24 637 800,08 24 638 707,08

Domy pomocy społecznej 20 603 262,00 20 603 262,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 190,00 33 190,00

DPS Rokitno 38 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 903 252,00 901 252,00

DPS Rokitno 38 264 889,00 262 889,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 858 587,00 859 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 506,00 516 413,00

PCPR 515 506,00 516 413,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 382 283,00 4 382 283,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 322 283,00 4 322 283,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 183,00 1 818 183,00

Starostwo Powiatowe 1 918 183,00 1 818 183,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 199 408,00 2 299 408,00

Starostwo Powiatowe 2 199 408,00 2 299 408,00

112 143 426,08 112 144 333,08Razem: 907,00

-100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

90005 0,00

-100 000,00

85218 907,00

907,00

907,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

907,00

85202 0,00

2 000,00

75818 -9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

4 000,00

4 000,00

-9 000,00

75075 0,00

-4 000,00

-4 000,00

75019 9 000,00

9 000,00

9 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 84.2021 Zarządu Powiatu z dnia 06.08.2021 r. 

Rozdział Zmiana

9 000,00


